
达州市本级莲花湖管廊结构安全改造工程勘察设计评标结果公示

项目及标段名称达州市本级莲花湖管廊结构安全改造工程勘察设计勘察设计

项目业主 达州市市政工程管理处
项目业主联系电
话

08182520853

招标人 达州市市政工程管理处 招标人联系电话 08182520853

招标代理机构 四川富然招标代理有限公司
招标代理机构联
系电话

18908138009

开标地点 开标室52 开标时间 20250218 09:00

公示期 2025年02月21日到2025年02月27日
投标最高限价
（元）

5253300.0000

中标候选人及排
序

中标候选人名称投标报价（元） 经评审的投标价（元） 综合评标得分

第一名
中叙设计集团有
限公司

勘察报价：890419.10元，设计报
价：3937363.60元

/ 92.61

第二名
核工业西南勘察
设计研究院有限
公司

勘察报价：889450.20元，设计报
价：3933079.20元

/ 86.93

第三名
中裕工程集团有
限公司

勘察报价：890515.99元，设计报
价：3937792.04元

/ 76.17

第一中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名

执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 何伟
注册公用设备工
程师（给水排
水）

CS105100068 无 无

项目技术负责人

第二中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名

执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 曹彦龙
注册公用设备工
程师（给水排
水）

CS105100185 给排水设计 正高级工程师

项目技术负责人

第三中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名

执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 慕志毅
注册公用设备工
程师（给水排
水）

CS102100053 给排水 高级工程师

项目技术负责人

第一中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）项目负责人

新疆华戎装备制
造有限公司

智能农机装配制造基地项目勘察 20220228 20220310

本项目总建筑面
积:78641.90 平
方米。项目总投
资:约 35091 万
元

320000.0000 窦远明

阿克苏市房地产
开发有限责任公
司

阿克苏市水木兰亭小区建设项目
勘察

20220403 20220423

拟建物包括 10
栋 1726 层住
宅,1 栋 1 层幼儿
园,1 栋 1 层托老
托幼服务站等建
筑物,独立条形
基础,砖混一框
架结构,基础埋
深约
为1.20~5.0m。
总建筑面积为
246286m²。

290000.0000 邱鹏

四川仟坤房地产
开发有限责任公
司

仟坤·天朗八期工程项目勘察 20240119 20240305

113 楼 13 层，
商业1 层,地下
宽1 层。总建
筑面积:约
129904.55 平方
米。项目总投
资：约 55000 万
元。

261692.0000 邱鹏

友好区供热服务
中心

黑龙江省伊春市友好区上甘岭镇
集中供热热源改扩建项目工程施
工图设计

20220926 20230510

新锅炉房一座，
热源为两台
29MW 往复炉排
热水锅炉，敷设
热里(管沟长)，
改建换热站 3
座，项目供热能
力为 60 万平尘
器、一套脱硫脱
硝设备、配套电
气设备及其配套
附属千煤棚。新
建供热管线开槽
长新建输烤度
4000m，管径为
DN250
DN400。

797000.0000 高友军

阿瓦提县住房和
城乡建设局

阿瓦提县 2023 年城市道路微循
环改扩建建设项目工程总承包一
标段

20230217 20230314

改扩建阿瓦提县
城市道路精细化
道路总长 8 公
里，及道路附属
设施建设。

1570000.0000 张三贵

饶河县住房和城
乡建设局

饶河县新建第二热源及供热管网
改造建设项目施工图设计第二标
段

20220629 20220725

二级供热管网
7000 米，换热
站 32 座，分户
供热管网改造 6
处 217263.15 平
方米，新建阀门
井 13 座，维修
井顶盖 45 处。

2381900.0000 吴敏

第一中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）项目负责人

第一中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）技术负责人

第二中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）项目负责人

南部县交通建设
发展有限公司

南部县城区污水整治工程勘察设
计

20220128

改造污水管网约
52.9 公里、雨水
管网约 13.3 公
里以及强弱电下
地、道路黑化和
人行道建设等。

11911900.0000 吕开雷

梓潼县汇智水务
有限公司

绵阳市梓潼县城市污水处理厂扩
容及乡镇污水管网项目建设一期
勘察设计

20220607

一期改建提标仙
峰、玛瑙、许
州、石牛、双板
等 5个乡镇的污
水处理设施，
由 B 标提到 A
标；铺设
DN3001200 污
水收集管网 156
公里，新建污
水运行监管平台
。

3060000.0000 吕开雷

越西县住房和城
乡建设局

越西县环卫一体化设施建设项目
勘察设计

20220109

建设乡镇生活垃
圾无害化处理
厂，包含厂房、
管理室和配电
室、渗透液处理
区、危费和可回
收垃圾堆放区、
待处理垃圾堆放
区和炉灰堆放
区，对生活垃圾
采用无害化高温
热解工艺，达到
无害化处理 190
顿/填生活垃
圾。建 11 座乡
镇生活污水处理
站及设施设备、
总规模
6100m³/d，配套
建设污水管网及
入户管及其他附
属工程。

5090000.0000 黄吉利

第二中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）项目负责人

第二中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）技术负责人

第三中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）项目负责人

开平市古镇新城
投资有限公司

开平市赤坎镇污水处理厂扩容及
新区配套管网工程(二期工程)勘
察

20220305 20220510

西起 325 国道，
东至德业路，北
起赤坎二路，南
至赤坎大道，二
期范围面积约为
88.8 公顷。二期
污水管网主要沿
德业路、赤坎一
路、赤坎二路、
赤坎三路、赤坎
大道及相交支路
敷设，采用重力
流输送，下游接
入已建成的一期
污水管网。污水
管线设计管径为
D400mm~D600mm，
总长度约为
7.5km。

307000.0000

石大能源(鸡西)
有限公司

鸡西天和焦化干熄焦余热回收综
合利用项目边坡支护工程勘察

20240401 20240415

鸡西天和焦化干
熄焦余热回收综
合利用项目边坡
支护工程的详细
勘察

90000.0000

安徽南陵经济开
发区管理委员会

南陵经济开发区大工山路延伸段
工程(申泽医院配套道路工程)设
计

20220210 20230104

主要服务内容包
括:项目建议
书、可行性研究
报告、方案设计
(包括与 S457 搭
接开口方案)、
勘察及测绘、初
步设计及概算、
施工图设计及图
审。本项目方案
设计(包括与
S457 搭接开口
方案)。

79980.0000 栗山

鸡东县住房和城
乡建设局

鸡东县 2022 年供热老旧管网改
造工程项目设计

20220426 20221115

鸡东县 2022 年
供热老旧管网改
造工程项目设采
暖管道共
9580m。

252000.0000 慕志毅

第三中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）项目负责人

第三中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）技术负责人

其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况

投标人名称

投标报价（元）或否决投标依据
条款（投标文件被认定为不合格
所依据的招标文件评标办法中的
评审因素和评审标准的条款）

经评审的投标价（元）或否决投
标理由（投标文件被认定为不合
格的具体事实,不得简单地表述为
未响应招标文件实质性内容、某
处有问题等）

综合评估得分或备注

蓝创工程设计有限公司
勘察报价：890903.55元，设计报
价：3939505.80元

/ 71.24

正道设计有限公司
无勘察业绩，不满招标文件要
求。

无勘察业绩，不满招标文件要
求。

无

其它需公示的内
容

监督部门名称及
监督电话

项目审批部门:达州市发展和改革委员会 联系电话:08182392410

行业主管部门:达州市住房和城乡建设局 联系电话:08185907062

异议投诉注意事
项

1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。
招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。 2.投标人或者其他利害关系人
认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向有关行政监督部门投诉。投
诉前应当先向招标人提出异议，异议答复期间不计算在前款规定的期限内。投诉书应当符合《工程建设项目招标投
标活动投诉处理办法》规定。 3.对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理，涉
及评标错误或评标无效的由项目审批部门负责受理。 4.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉
的，由最先收到投诉的行政监督部门负责处理。 5.应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的
投诉，有关行政监督部门不予受理；投诉人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，
给他人造成损失的，依法承担赔偿责任。

招标人主要负责人签字、盖单位章: 招标代理机构主要负责人签字、盖单位章 :

注：1.实行电子评标的，中标候选人公示的内容作为评标报告的一部分，由评标软件自动生成，评标委员会复核，招标人或其委托的招标代理机
构电子签名和签章确认；还没有实行电子评标的，招标人应根据公示标准文本要求，严格按评标报告和投标文件真实完整地填报公示信息，不得
隐瞒、歪曲应当公示的信息，并对填写的中标候选人公示内容的完整性、真实性、准确性和一致性负责。表中所有空格内容均须填写，不得空
白，如确实不须填写或无法填写，应在空格中填写“无”。

2.中标候选人是联合体的，“中标候选人名称”中联合体各方的名称均应填写。

3.表中的“中标候选人类似业绩”和“中标候选人项目负责人类似业绩” 应填写中标候选人在投标文件中所附所有业绩。

4.表中的“项目负责人”施工招标指项目经理、监理招标指项目总监等；表中的“项目技术负责人”是指项目主要技术人员或项目总工，如设计中只
有多个专业技术负责人，应都作为项目技术负责人，扩展表格，分别填写。

5.表中的“开工日期”和“竣工日期”、“交工日期”以各有关行政监督部门相关规定为准。

6.日期（年月日）的格式统一以阿拉伯数字表示。如：2015年9月1日，填写为20150901； 2015年9月，填写为201509；再如2015年，填写为
2015，2015/9/15 9:00:00填写为20150915－9:00:00。

7.表中的“合同价格”，是指承包人按合同约定完成了包括缺陷责任期内的全部承包工作后，发包人应付给承包人的金额，包括在履行合同过程中
按合同约定进行的变更和调整。元指人民币元。

8.表中的“建设规模”采购招标应填写主要货物的数量、类型、规格等技术参数。

9.参与投标的所有投标人都需要公示，除中标候选人之外，其他投标人在“其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况”中填写。没有被否决的
投标，填写投标人名称、投标报价（元）、经评审的投标价（元）、综合评标得分；被否决的投标，填写投标人名称、否决投标依据条款、否决
投标理由、备注。

10.所有的评标委员会成员（含业主评标代表）都需要填写；评标委员会成员有多个单位的，都需要填写。

11.投标人认为评标委员会对本单位的评审可能存在错误的，可以在公示期内要求招标人提供评标报告中关于本单位的评审内容，招标人在收到
投标人申请之日起，3日内予以答复。招标人不得泄露其他投标人相关的评标内容。

12.中标候选人公示纸质文本招标人须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。



达州市本级莲花湖管廊结构安全改造工程勘察设计评标结果公示

项目及标段名称达州市本级莲花湖管廊结构安全改造工程勘察设计勘察设计

项目业主 达州市市政工程管理处
项目业主联系电
话

08182520853

招标人 达州市市政工程管理处 招标人联系电话 08182520853

招标代理机构 四川富然招标代理有限公司
招标代理机构联
系电话

18908138009

开标地点 开标室52 开标时间 20250218 09:00

公示期 2025年02月21日到2025年02月27日
投标最高限价
（元）

5253300.0000

中标候选人及排
序

中标候选人名称投标报价（元） 经评审的投标价（元） 综合评标得分

第一名
中叙设计集团有
限公司

勘察报价：890419.10元，设计报
价：3937363.60元

/ 92.61

第二名
核工业西南勘察
设计研究院有限
公司

勘察报价：889450.20元，设计报
价：3933079.20元

/ 86.93

第三名
中裕工程集团有
限公司

勘察报价：890515.99元，设计报
价：3937792.04元

/ 76.17

第一中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名

执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 何伟
注册公用设备工
程师（给水排
水）

CS105100068 无 无

项目技术负责人

第二中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名

执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 曹彦龙
注册公用设备工
程师（给水排
水）

CS105100185 给排水设计 正高级工程师

项目技术负责人

第三中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名

执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 慕志毅
注册公用设备工
程师（给水排
水）

CS102100053 给排水 高级工程师

项目技术负责人

第一中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）项目负责人

新疆华戎装备制
造有限公司

智能农机装配制造基地项目勘察 20220228 20220310

本项目总建筑面
积:78641.90 平
方米。项目总投
资:约 35091 万
元

320000.0000 窦远明

阿克苏市房地产
开发有限责任公
司

阿克苏市水木兰亭小区建设项目
勘察

20220403 20220423

拟建物包括 10
栋 1726 层住
宅,1 栋 1 层幼儿
园,1 栋 1 层托老
托幼服务站等建
筑物,独立条形
基础,砖混一框
架结构,基础埋
深约
为1.20~5.0m。
总建筑面积为
246286m²。

290000.0000 邱鹏

四川仟坤房地产
开发有限责任公
司

仟坤·天朗八期工程项目勘察 20240119 20240305

113 楼 13 层，
商业1 层,地下
宽1 层。总建
筑面积:约
129904.55 平方
米。项目总投
资：约 55000 万
元。

261692.0000 邱鹏

友好区供热服务
中心

黑龙江省伊春市友好区上甘岭镇
集中供热热源改扩建项目工程施
工图设计

20220926 20230510

新锅炉房一座，
热源为两台
29MW 往复炉排
热水锅炉，敷设
热里(管沟长)，
改建换热站 3
座，项目供热能
力为 60 万平尘
器、一套脱硫脱
硝设备、配套电
气设备及其配套
附属千煤棚。新
建供热管线开槽
长新建输烤度
4000m，管径为
DN250
DN400。

797000.0000 高友军

阿瓦提县住房和
城乡建设局

阿瓦提县 2023 年城市道路微循
环改扩建建设项目工程总承包一
标段

20230217 20230314

改扩建阿瓦提县
城市道路精细化
道路总长 8 公
里，及道路附属
设施建设。

1570000.0000 张三贵

饶河县住房和城
乡建设局

饶河县新建第二热源及供热管网
改造建设项目施工图设计第二标
段

20220629 20220725

二级供热管网
7000 米，换热
站 32 座，分户
供热管网改造 6
处 217263.15 平
方米，新建阀门
井 13 座，维修
井顶盖 45 处。

2381900.0000 吴敏

第一中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）项目负责人

第一中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）技术负责人

第二中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）项目负责人

南部县交通建设
发展有限公司

南部县城区污水整治工程勘察设
计

20220128

改造污水管网约
52.9 公里、雨水
管网约 13.3 公
里以及强弱电下
地、道路黑化和
人行道建设等。

11911900.0000 吕开雷

梓潼县汇智水务
有限公司

绵阳市梓潼县城市污水处理厂扩
容及乡镇污水管网项目建设一期
勘察设计

20220607

一期改建提标仙
峰、玛瑙、许
州、石牛、双板
等 5个乡镇的污
水处理设施，
由 B 标提到 A
标；铺设
DN3001200 污
水收集管网 156
公里，新建污
水运行监管平台
。

3060000.0000 吕开雷

越西县住房和城
乡建设局

越西县环卫一体化设施建设项目
勘察设计

20220109

建设乡镇生活垃
圾无害化处理
厂，包含厂房、
管理室和配电
室、渗透液处理
区、危费和可回
收垃圾堆放区、
待处理垃圾堆放
区和炉灰堆放
区，对生活垃圾
采用无害化高温
热解工艺，达到
无害化处理 190
顿/填生活垃
圾。建 11 座乡
镇生活污水处理
站及设施设备、
总规模
6100m³/d，配套
建设污水管网及
入户管及其他附
属工程。

5090000.0000 黄吉利

第二中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）项目负责人

第二中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）技术负责人

第三中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）项目负责人

开平市古镇新城
投资有限公司

开平市赤坎镇污水处理厂扩容及
新区配套管网工程(二期工程)勘
察

20220305 20220510

西起 325 国道，
东至德业路，北
起赤坎二路，南
至赤坎大道，二
期范围面积约为
88.8 公顷。二期
污水管网主要沿
德业路、赤坎一
路、赤坎二路、
赤坎三路、赤坎
大道及相交支路
敷设，采用重力
流输送，下游接
入已建成的一期
污水管网。污水
管线设计管径为
D400mm~D600mm，
总长度约为
7.5km。

307000.0000

石大能源(鸡西)
有限公司

鸡西天和焦化干熄焦余热回收综
合利用项目边坡支护工程勘察

20240401 20240415

鸡西天和焦化干
熄焦余热回收综
合利用项目边坡
支护工程的详细
勘察

90000.0000

安徽南陵经济开
发区管理委员会

南陵经济开发区大工山路延伸段
工程(申泽医院配套道路工程)设
计

20220210 20230104

主要服务内容包
括:项目建议
书、可行性研究
报告、方案设计
(包括与 S457 搭
接开口方案)、
勘察及测绘、初
步设计及概算、
施工图设计及图
审。本项目方案
设计(包括与
S457 搭接开口
方案)。

79980.0000 栗山

鸡东县住房和城
乡建设局

鸡东县 2022 年供热老旧管网改
造工程项目设计

20220426 20221115

鸡东县 2022 年
供热老旧管网改
造工程项目设采
暖管道共
9580m。

252000.0000 慕志毅

第三中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）项目负责人

第三中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）技术负责人

其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况

投标人名称

投标报价（元）或否决投标依据
条款（投标文件被认定为不合格
所依据的招标文件评标办法中的
评审因素和评审标准的条款）

经评审的投标价（元）或否决投
标理由（投标文件被认定为不合
格的具体事实,不得简单地表述为
未响应招标文件实质性内容、某
处有问题等）

综合评估得分或备注

蓝创工程设计有限公司
勘察报价：890903.55元，设计报
价：3939505.80元

/ 71.24

正道设计有限公司
无勘察业绩，不满招标文件要
求。

无勘察业绩，不满招标文件要
求。

无

其它需公示的内
容

监督部门名称及
监督电话

项目审批部门:达州市发展和改革委员会 联系电话:08182392410

行业主管部门:达州市住房和城乡建设局 联系电话:08185907062

异议投诉注意事
项

1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。
招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。 2.投标人或者其他利害关系人
认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向有关行政监督部门投诉。投
诉前应当先向招标人提出异议，异议答复期间不计算在前款规定的期限内。投诉书应当符合《工程建设项目招标投
标活动投诉处理办法》规定。 3.对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理，涉
及评标错误或评标无效的由项目审批部门负责受理。 4.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉
的，由最先收到投诉的行政监督部门负责处理。 5.应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的
投诉，有关行政监督部门不予受理；投诉人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，
给他人造成损失的，依法承担赔偿责任。

招标人主要负责人签字、盖单位章: 招标代理机构主要负责人签字、盖单位章 :

注：1.实行电子评标的，中标候选人公示的内容作为评标报告的一部分，由评标软件自动生成，评标委员会复核，招标人或其委托的招标代理机
构电子签名和签章确认；还没有实行电子评标的，招标人应根据公示标准文本要求，严格按评标报告和投标文件真实完整地填报公示信息，不得
隐瞒、歪曲应当公示的信息，并对填写的中标候选人公示内容的完整性、真实性、准确性和一致性负责。表中所有空格内容均须填写，不得空
白，如确实不须填写或无法填写，应在空格中填写“无”。

2.中标候选人是联合体的，“中标候选人名称”中联合体各方的名称均应填写。

3.表中的“中标候选人类似业绩”和“中标候选人项目负责人类似业绩” 应填写中标候选人在投标文件中所附所有业绩。

4.表中的“项目负责人”施工招标指项目经理、监理招标指项目总监等；表中的“项目技术负责人”是指项目主要技术人员或项目总工，如设计中只
有多个专业技术负责人，应都作为项目技术负责人，扩展表格，分别填写。

5.表中的“开工日期”和“竣工日期”、“交工日期”以各有关行政监督部门相关规定为准。

6.日期（年月日）的格式统一以阿拉伯数字表示。如：2015年9月1日，填写为20150901； 2015年9月，填写为201509；再如2015年，填写为
2015，2015/9/15 9:00:00填写为20150915－9:00:00。

7.表中的“合同价格”，是指承包人按合同约定完成了包括缺陷责任期内的全部承包工作后，发包人应付给承包人的金额，包括在履行合同过程中
按合同约定进行的变更和调整。元指人民币元。

8.表中的“建设规模”采购招标应填写主要货物的数量、类型、规格等技术参数。

9.参与投标的所有投标人都需要公示，除中标候选人之外，其他投标人在“其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况”中填写。没有被否决的
投标，填写投标人名称、投标报价（元）、经评审的投标价（元）、综合评标得分；被否决的投标，填写投标人名称、否决投标依据条款、否决
投标理由、备注。

10.所有的评标委员会成员（含业主评标代表）都需要填写；评标委员会成员有多个单位的，都需要填写。

11.投标人认为评标委员会对本单位的评审可能存在错误的，可以在公示期内要求招标人提供评标报告中关于本单位的评审内容，招标人在收到
投标人申请之日起，3日内予以答复。招标人不得泄露其他投标人相关的评标内容。

12.中标候选人公示纸质文本招标人须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。



达州市本级莲花湖管廊结构安全改造工程勘察设计评标结果公示

项目及标段名称达州市本级莲花湖管廊结构安全改造工程勘察设计勘察设计

项目业主 达州市市政工程管理处
项目业主联系电
话

08182520853

招标人 达州市市政工程管理处 招标人联系电话 08182520853

招标代理机构 四川富然招标代理有限公司
招标代理机构联
系电话

18908138009

开标地点 开标室52 开标时间 20250218 09:00

公示期 2025年02月21日到2025年02月27日
投标最高限价
（元）

5253300.0000

中标候选人及排
序

中标候选人名称投标报价（元） 经评审的投标价（元） 综合评标得分

第一名
中叙设计集团有
限公司

勘察报价：890419.10元，设计报
价：3937363.60元

/ 92.61

第二名
核工业西南勘察
设计研究院有限
公司

勘察报价：889450.20元，设计报
价：3933079.20元

/ 86.93

第三名
中裕工程集团有
限公司

勘察报价：890515.99元，设计报
价：3937792.04元

/ 76.17

第一中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名

执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 何伟
注册公用设备工
程师（给水排
水）

CS105100068 无 无

项目技术负责人

第二中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名

执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 曹彦龙
注册公用设备工
程师（给水排
水）

CS105100185 给排水设计 正高级工程师

项目技术负责人

第三中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名

执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 慕志毅
注册公用设备工
程师（给水排
水）

CS102100053 给排水 高级工程师

项目技术负责人

第一中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）项目负责人

新疆华戎装备制
造有限公司

智能农机装配制造基地项目勘察 20220228 20220310

本项目总建筑面
积:78641.90 平
方米。项目总投
资:约 35091 万
元

320000.0000 窦远明

阿克苏市房地产
开发有限责任公
司

阿克苏市水木兰亭小区建设项目
勘察

20220403 20220423

拟建物包括 10
栋 1726 层住
宅,1 栋 1 层幼儿
园,1 栋 1 层托老
托幼服务站等建
筑物,独立条形
基础,砖混一框
架结构,基础埋
深约
为1.20~5.0m。
总建筑面积为
246286m²。

290000.0000 邱鹏

四川仟坤房地产
开发有限责任公
司

仟坤·天朗八期工程项目勘察 20240119 20240305

113 楼 13 层，
商业1 层,地下
宽1 层。总建
筑面积:约
129904.55 平方
米。项目总投
资：约 55000 万
元。

261692.0000 邱鹏

友好区供热服务
中心

黑龙江省伊春市友好区上甘岭镇
集中供热热源改扩建项目工程施
工图设计

20220926 20230510

新锅炉房一座，
热源为两台
29MW 往复炉排
热水锅炉，敷设
热里(管沟长)，
改建换热站 3
座，项目供热能
力为 60 万平尘
器、一套脱硫脱
硝设备、配套电
气设备及其配套
附属千煤棚。新
建供热管线开槽
长新建输烤度
4000m，管径为
DN250
DN400。

797000.0000 高友军

阿瓦提县住房和
城乡建设局

阿瓦提县 2023 年城市道路微循
环改扩建建设项目工程总承包一
标段

20230217 20230314

改扩建阿瓦提县
城市道路精细化
道路总长 8 公
里，及道路附属
设施建设。

1570000.0000 张三贵

饶河县住房和城
乡建设局

饶河县新建第二热源及供热管网
改造建设项目施工图设计第二标
段

20220629 20220725

二级供热管网
7000 米，换热
站 32 座，分户
供热管网改造 6
处 217263.15 平
方米，新建阀门
井 13 座，维修
井顶盖 45 处。

2381900.0000 吴敏

第一中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）项目负责人

第一中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）技术负责人

第二中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）项目负责人

南部县交通建设
发展有限公司

南部县城区污水整治工程勘察设
计

20220128

改造污水管网约
52.9 公里、雨水
管网约 13.3 公
里以及强弱电下
地、道路黑化和
人行道建设等。

11911900.0000 吕开雷

梓潼县汇智水务
有限公司

绵阳市梓潼县城市污水处理厂扩
容及乡镇污水管网项目建设一期
勘察设计

20220607

一期改建提标仙
峰、玛瑙、许
州、石牛、双板
等 5个乡镇的污
水处理设施，
由 B 标提到 A
标；铺设
DN3001200 污
水收集管网 156
公里，新建污
水运行监管平台
。

3060000.0000 吕开雷

越西县住房和城
乡建设局

越西县环卫一体化设施建设项目
勘察设计

20220109

建设乡镇生活垃
圾无害化处理
厂，包含厂房、
管理室和配电
室、渗透液处理
区、危费和可回
收垃圾堆放区、
待处理垃圾堆放
区和炉灰堆放
区，对生活垃圾
采用无害化高温
热解工艺，达到
无害化处理 190
顿/填生活垃
圾。建 11 座乡
镇生活污水处理
站及设施设备、
总规模
6100m³/d，配套
建设污水管网及
入户管及其他附
属工程。

5090000.0000 黄吉利

第二中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）项目负责人

第二中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）技术负责人

第三中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）项目负责人

开平市古镇新城
投资有限公司

开平市赤坎镇污水处理厂扩容及
新区配套管网工程(二期工程)勘
察

20220305 20220510

西起 325 国道，
东至德业路，北
起赤坎二路，南
至赤坎大道，二
期范围面积约为
88.8 公顷。二期
污水管网主要沿
德业路、赤坎一
路、赤坎二路、
赤坎三路、赤坎
大道及相交支路
敷设，采用重力
流输送，下游接
入已建成的一期
污水管网。污水
管线设计管径为
D400mm~D600mm，
总长度约为
7.5km。

307000.0000

石大能源(鸡西)
有限公司

鸡西天和焦化干熄焦余热回收综
合利用项目边坡支护工程勘察

20240401 20240415

鸡西天和焦化干
熄焦余热回收综
合利用项目边坡
支护工程的详细
勘察

90000.0000

安徽南陵经济开
发区管理委员会

南陵经济开发区大工山路延伸段
工程(申泽医院配套道路工程)设
计

20220210 20230104

主要服务内容包
括:项目建议
书、可行性研究
报告、方案设计
(包括与 S457 搭
接开口方案)、
勘察及测绘、初
步设计及概算、
施工图设计及图
审。本项目方案
设计(包括与
S457 搭接开口
方案)。

79980.0000 栗山

鸡东县住房和城
乡建设局

鸡东县 2022 年供热老旧管网改
造工程项目设计

20220426 20221115

鸡东县 2022 年
供热老旧管网改
造工程项目设采
暖管道共
9580m。

252000.0000 慕志毅

第三中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）项目负责人

第三中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）技术负责人

其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况

投标人名称

投标报价（元）或否决投标依据
条款（投标文件被认定为不合格
所依据的招标文件评标办法中的
评审因素和评审标准的条款）

经评审的投标价（元）或否决投
标理由（投标文件被认定为不合
格的具体事实,不得简单地表述为
未响应招标文件实质性内容、某
处有问题等）

综合评估得分或备注

蓝创工程设计有限公司
勘察报价：890903.55元，设计报
价：3939505.80元

/ 71.24

正道设计有限公司
无勘察业绩，不满招标文件要
求。

无勘察业绩，不满招标文件要
求。

无

其它需公示的内
容

监督部门名称及
监督电话

项目审批部门:达州市发展和改革委员会 联系电话:08182392410

行业主管部门:达州市住房和城乡建设局 联系电话:08185907062

异议投诉注意事
项

1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。
招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。 2.投标人或者其他利害关系人
认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向有关行政监督部门投诉。投
诉前应当先向招标人提出异议，异议答复期间不计算在前款规定的期限内。投诉书应当符合《工程建设项目招标投
标活动投诉处理办法》规定。 3.对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理，涉
及评标错误或评标无效的由项目审批部门负责受理。 4.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉
的，由最先收到投诉的行政监督部门负责处理。 5.应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的
投诉，有关行政监督部门不予受理；投诉人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，
给他人造成损失的，依法承担赔偿责任。

招标人主要负责人签字、盖单位章: 招标代理机构主要负责人签字、盖单位章 :

注：1.实行电子评标的，中标候选人公示的内容作为评标报告的一部分，由评标软件自动生成，评标委员会复核，招标人或其委托的招标代理机
构电子签名和签章确认；还没有实行电子评标的，招标人应根据公示标准文本要求，严格按评标报告和投标文件真实完整地填报公示信息，不得
隐瞒、歪曲应当公示的信息，并对填写的中标候选人公示内容的完整性、真实性、准确性和一致性负责。表中所有空格内容均须填写，不得空
白，如确实不须填写或无法填写，应在空格中填写“无”。

2.中标候选人是联合体的，“中标候选人名称”中联合体各方的名称均应填写。

3.表中的“中标候选人类似业绩”和“中标候选人项目负责人类似业绩” 应填写中标候选人在投标文件中所附所有业绩。

4.表中的“项目负责人”施工招标指项目经理、监理招标指项目总监等；表中的“项目技术负责人”是指项目主要技术人员或项目总工，如设计中只
有多个专业技术负责人，应都作为项目技术负责人，扩展表格，分别填写。

5.表中的“开工日期”和“竣工日期”、“交工日期”以各有关行政监督部门相关规定为准。

6.日期（年月日）的格式统一以阿拉伯数字表示。如：2015年9月1日，填写为20150901； 2015年9月，填写为201509；再如2015年，填写为
2015，2015/9/15 9:00:00填写为20150915－9:00:00。

7.表中的“合同价格”，是指承包人按合同约定完成了包括缺陷责任期内的全部承包工作后，发包人应付给承包人的金额，包括在履行合同过程中
按合同约定进行的变更和调整。元指人民币元。

8.表中的“建设规模”采购招标应填写主要货物的数量、类型、规格等技术参数。

9.参与投标的所有投标人都需要公示，除中标候选人之外，其他投标人在“其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况”中填写。没有被否决的
投标，填写投标人名称、投标报价（元）、经评审的投标价（元）、综合评标得分；被否决的投标，填写投标人名称、否决投标依据条款、否决
投标理由、备注。

10.所有的评标委员会成员（含业主评标代表）都需要填写；评标委员会成员有多个单位的，都需要填写。

11.投标人认为评标委员会对本单位的评审可能存在错误的，可以在公示期内要求招标人提供评标报告中关于本单位的评审内容，招标人在收到
投标人申请之日起，3日内予以答复。招标人不得泄露其他投标人相关的评标内容。

12.中标候选人公示纸质文本招标人须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。



达州市本级莲花湖管廊结构安全改造工程勘察设计评标结果公示

项目及标段名称达州市本级莲花湖管廊结构安全改造工程勘察设计勘察设计

项目业主 达州市市政工程管理处
项目业主联系电
话

08182520853

招标人 达州市市政工程管理处 招标人联系电话 08182520853

招标代理机构 四川富然招标代理有限公司
招标代理机构联
系电话

18908138009

开标地点 开标室52 开标时间 20250218 09:00

公示期 2025年02月21日到2025年02月27日
投标最高限价
（元）

5253300.0000

中标候选人及排
序

中标候选人名称投标报价（元） 经评审的投标价（元） 综合评标得分

第一名
中叙设计集团有
限公司

勘察报价：890419.10元，设计报
价：3937363.60元

/ 92.61

第二名
核工业西南勘察
设计研究院有限
公司

勘察报价：889450.20元，设计报
价：3933079.20元

/ 86.93

第三名
中裕工程集团有
限公司

勘察报价：890515.99元，设计报
价：3937792.04元

/ 76.17

第一中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名

执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 何伟
注册公用设备工
程师（给水排
水）

CS105100068 无 无

项目技术负责人

第二中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名

执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 曹彦龙
注册公用设备工
程师（给水排
水）

CS105100185 给排水设计 正高级工程师

项目技术负责人

第三中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名

执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 慕志毅
注册公用设备工
程师（给水排
水）

CS102100053 给排水 高级工程师

项目技术负责人

第一中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）项目负责人

新疆华戎装备制
造有限公司

智能农机装配制造基地项目勘察 20220228 20220310

本项目总建筑面
积:78641.90 平
方米。项目总投
资:约 35091 万
元

320000.0000 窦远明

阿克苏市房地产
开发有限责任公
司

阿克苏市水木兰亭小区建设项目
勘察

20220403 20220423

拟建物包括 10
栋 1726 层住
宅,1 栋 1 层幼儿
园,1 栋 1 层托老
托幼服务站等建
筑物,独立条形
基础,砖混一框
架结构,基础埋
深约
为1.20~5.0m。
总建筑面积为
246286m²。

290000.0000 邱鹏

四川仟坤房地产
开发有限责任公
司

仟坤·天朗八期工程项目勘察 20240119 20240305

113 楼 13 层，
商业1 层,地下
宽1 层。总建
筑面积:约
129904.55 平方
米。项目总投
资：约 55000 万
元。

261692.0000 邱鹏

友好区供热服务
中心

黑龙江省伊春市友好区上甘岭镇
集中供热热源改扩建项目工程施
工图设计

20220926 20230510

新锅炉房一座，
热源为两台
29MW 往复炉排
热水锅炉，敷设
热里(管沟长)，
改建换热站 3
座，项目供热能
力为 60 万平尘
器、一套脱硫脱
硝设备、配套电
气设备及其配套
附属千煤棚。新
建供热管线开槽
长新建输烤度
4000m，管径为
DN250
DN400。

797000.0000 高友军

阿瓦提县住房和
城乡建设局

阿瓦提县 2023 年城市道路微循
环改扩建建设项目工程总承包一
标段

20230217 20230314

改扩建阿瓦提县
城市道路精细化
道路总长 8 公
里，及道路附属
设施建设。

1570000.0000 张三贵

饶河县住房和城
乡建设局

饶河县新建第二热源及供热管网
改造建设项目施工图设计第二标
段

20220629 20220725

二级供热管网
7000 米，换热
站 32 座，分户
供热管网改造 6
处 217263.15 平
方米，新建阀门
井 13 座，维修
井顶盖 45 处。

2381900.0000 吴敏

第一中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）项目负责人

第一中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）技术负责人

第二中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）项目负责人

南部县交通建设
发展有限公司

南部县城区污水整治工程勘察设
计

20220128

改造污水管网约
52.9 公里、雨水
管网约 13.3 公
里以及强弱电下
地、道路黑化和
人行道建设等。

11911900.0000 吕开雷

梓潼县汇智水务
有限公司

绵阳市梓潼县城市污水处理厂扩
容及乡镇污水管网项目建设一期
勘察设计

20220607

一期改建提标仙
峰、玛瑙、许
州、石牛、双板
等 5个乡镇的污
水处理设施，
由 B 标提到 A
标；铺设
DN3001200 污
水收集管网 156
公里，新建污
水运行监管平台
。

3060000.0000 吕开雷

越西县住房和城
乡建设局

越西县环卫一体化设施建设项目
勘察设计

20220109

建设乡镇生活垃
圾无害化处理
厂，包含厂房、
管理室和配电
室、渗透液处理
区、危费和可回
收垃圾堆放区、
待处理垃圾堆放
区和炉灰堆放
区，对生活垃圾
采用无害化高温
热解工艺，达到
无害化处理 190
顿/填生活垃
圾。建 11 座乡
镇生活污水处理
站及设施设备、
总规模
6100m³/d，配套
建设污水管网及
入户管及其他附
属工程。

5090000.0000 黄吉利

第二中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）项目负责人

第二中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）技术负责人

第三中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）项目负责人

开平市古镇新城
投资有限公司

开平市赤坎镇污水处理厂扩容及
新区配套管网工程(二期工程)勘
察

20220305 20220510

西起 325 国道，
东至德业路，北
起赤坎二路，南
至赤坎大道，二
期范围面积约为
88.8 公顷。二期
污水管网主要沿
德业路、赤坎一
路、赤坎二路、
赤坎三路、赤坎
大道及相交支路
敷设，采用重力
流输送，下游接
入已建成的一期
污水管网。污水
管线设计管径为
D400mm~D600mm，
总长度约为
7.5km。

307000.0000

石大能源(鸡西)
有限公司

鸡西天和焦化干熄焦余热回收综
合利用项目边坡支护工程勘察

20240401 20240415

鸡西天和焦化干
熄焦余热回收综
合利用项目边坡
支护工程的详细
勘察

90000.0000

安徽南陵经济开
发区管理委员会

南陵经济开发区大工山路延伸段
工程(申泽医院配套道路工程)设
计

20220210 20230104

主要服务内容包
括:项目建议
书、可行性研究
报告、方案设计
(包括与 S457 搭
接开口方案)、
勘察及测绘、初
步设计及概算、
施工图设计及图
审。本项目方案
设计(包括与
S457 搭接开口
方案)。

79980.0000 栗山

鸡东县住房和城
乡建设局

鸡东县 2022 年供热老旧管网改
造工程项目设计

20220426 20221115

鸡东县 2022 年
供热老旧管网改
造工程项目设采
暖管道共
9580m。

252000.0000 慕志毅

第三中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）项目负责人

第三中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）技术负责人

其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况

投标人名称

投标报价（元）或否决投标依据
条款（投标文件被认定为不合格
所依据的招标文件评标办法中的
评审因素和评审标准的条款）

经评审的投标价（元）或否决投
标理由（投标文件被认定为不合
格的具体事实,不得简单地表述为
未响应招标文件实质性内容、某
处有问题等）

综合评估得分或备注

蓝创工程设计有限公司
勘察报价：890903.55元，设计报
价：3939505.80元

/ 71.24

正道设计有限公司
无勘察业绩，不满招标文件要
求。

无勘察业绩，不满招标文件要
求。

无

其它需公示的内
容

监督部门名称及
监督电话

项目审批部门:达州市发展和改革委员会 联系电话:08182392410

行业主管部门:达州市住房和城乡建设局 联系电话:08185907062

异议投诉注意事
项

1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。
招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。 2.投标人或者其他利害关系人
认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向有关行政监督部门投诉。投
诉前应当先向招标人提出异议，异议答复期间不计算在前款规定的期限内。投诉书应当符合《工程建设项目招标投
标活动投诉处理办法》规定。 3.对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理，涉
及评标错误或评标无效的由项目审批部门负责受理。 4.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉
的，由最先收到投诉的行政监督部门负责处理。 5.应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的
投诉，有关行政监督部门不予受理；投诉人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，
给他人造成损失的，依法承担赔偿责任。

招标人主要负责人签字、盖单位章: 招标代理机构主要负责人签字、盖单位章 :

注：1.实行电子评标的，中标候选人公示的内容作为评标报告的一部分，由评标软件自动生成，评标委员会复核，招标人或其委托的招标代理机
构电子签名和签章确认；还没有实行电子评标的，招标人应根据公示标准文本要求，严格按评标报告和投标文件真实完整地填报公示信息，不得
隐瞒、歪曲应当公示的信息，并对填写的中标候选人公示内容的完整性、真实性、准确性和一致性负责。表中所有空格内容均须填写，不得空
白，如确实不须填写或无法填写，应在空格中填写“无”。

2.中标候选人是联合体的，“中标候选人名称”中联合体各方的名称均应填写。

3.表中的“中标候选人类似业绩”和“中标候选人项目负责人类似业绩” 应填写中标候选人在投标文件中所附所有业绩。

4.表中的“项目负责人”施工招标指项目经理、监理招标指项目总监等；表中的“项目技术负责人”是指项目主要技术人员或项目总工，如设计中只
有多个专业技术负责人，应都作为项目技术负责人，扩展表格，分别填写。

5.表中的“开工日期”和“竣工日期”、“交工日期”以各有关行政监督部门相关规定为准。

6.日期（年月日）的格式统一以阿拉伯数字表示。如：2015年9月1日，填写为20150901； 2015年9月，填写为201509；再如2015年，填写为
2015，2015/9/15 9:00:00填写为20150915－9:00:00。

7.表中的“合同价格”，是指承包人按合同约定完成了包括缺陷责任期内的全部承包工作后，发包人应付给承包人的金额，包括在履行合同过程中
按合同约定进行的变更和调整。元指人民币元。

8.表中的“建设规模”采购招标应填写主要货物的数量、类型、规格等技术参数。

9.参与投标的所有投标人都需要公示，除中标候选人之外，其他投标人在“其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况”中填写。没有被否决的
投标，填写投标人名称、投标报价（元）、经评审的投标价（元）、综合评标得分；被否决的投标，填写投标人名称、否决投标依据条款、否决
投标理由、备注。

10.所有的评标委员会成员（含业主评标代表）都需要填写；评标委员会成员有多个单位的，都需要填写。

11.投标人认为评标委员会对本单位的评审可能存在错误的，可以在公示期内要求招标人提供评标报告中关于本单位的评审内容，招标人在收到
投标人申请之日起，3日内予以答复。招标人不得泄露其他投标人相关的评标内容。

12.中标候选人公示纸质文本招标人须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。



达州市本级莲花湖管廊结构安全改造工程勘察设计评标结果公示

项目及标段名称达州市本级莲花湖管廊结构安全改造工程勘察设计勘察设计

项目业主 达州市市政工程管理处
项目业主联系电
话

08182520853

招标人 达州市市政工程管理处 招标人联系电话 08182520853

招标代理机构 四川富然招标代理有限公司
招标代理机构联
系电话

18908138009

开标地点 开标室52 开标时间 20250218 09:00

公示期 2025年02月21日到2025年02月27日
投标最高限价
（元）

5253300.0000

中标候选人及排
序

中标候选人名称投标报价（元） 经评审的投标价（元） 综合评标得分

第一名
中叙设计集团有
限公司

勘察报价：890419.10元，设计报
价：3937363.60元

/ 92.61

第二名
核工业西南勘察
设计研究院有限
公司

勘察报价：889450.20元，设计报
价：3933079.20元

/ 86.93

第三名
中裕工程集团有
限公司

勘察报价：890515.99元，设计报
价：3937792.04元

/ 76.17

第一中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名

执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 何伟
注册公用设备工
程师（给水排
水）

CS105100068 无 无

项目技术负责人

第二中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名

执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 曹彦龙
注册公用设备工
程师（给水排
水）

CS105100185 给排水设计 正高级工程师

项目技术负责人

第三中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名

执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 慕志毅
注册公用设备工
程师（给水排
水）

CS102100053 给排水 高级工程师

项目技术负责人

第一中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）项目负责人

新疆华戎装备制
造有限公司

智能农机装配制造基地项目勘察 20220228 20220310

本项目总建筑面
积:78641.90 平
方米。项目总投
资:约 35091 万
元

320000.0000 窦远明

阿克苏市房地产
开发有限责任公
司

阿克苏市水木兰亭小区建设项目
勘察

20220403 20220423

拟建物包括 10
栋 1726 层住
宅,1 栋 1 层幼儿
园,1 栋 1 层托老
托幼服务站等建
筑物,独立条形
基础,砖混一框
架结构,基础埋
深约
为1.20~5.0m。
总建筑面积为
246286m²。

290000.0000 邱鹏

四川仟坤房地产
开发有限责任公
司

仟坤·天朗八期工程项目勘察 20240119 20240305

113 楼 13 层，
商业1 层,地下
宽1 层。总建
筑面积:约
129904.55 平方
米。项目总投
资：约 55000 万
元。

261692.0000 邱鹏

友好区供热服务
中心

黑龙江省伊春市友好区上甘岭镇
集中供热热源改扩建项目工程施
工图设计

20220926 20230510

新锅炉房一座，
热源为两台
29MW 往复炉排
热水锅炉，敷设
热里(管沟长)，
改建换热站 3
座，项目供热能
力为 60 万平尘
器、一套脱硫脱
硝设备、配套电
气设备及其配套
附属千煤棚。新
建供热管线开槽
长新建输烤度
4000m，管径为
DN250
DN400。

797000.0000 高友军

阿瓦提县住房和
城乡建设局

阿瓦提县 2023 年城市道路微循
环改扩建建设项目工程总承包一
标段

20230217 20230314

改扩建阿瓦提县
城市道路精细化
道路总长 8 公
里，及道路附属
设施建设。

1570000.0000 张三贵

饶河县住房和城
乡建设局

饶河县新建第二热源及供热管网
改造建设项目施工图设计第二标
段

20220629 20220725

二级供热管网
7000 米，换热
站 32 座，分户
供热管网改造 6
处 217263.15 平
方米，新建阀门
井 13 座，维修
井顶盖 45 处。

2381900.0000 吴敏

第一中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）项目负责人

第一中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）技术负责人

第二中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）项目负责人

南部县交通建设
发展有限公司

南部县城区污水整治工程勘察设
计

20220128

改造污水管网约
52.9 公里、雨水
管网约 13.3 公
里以及强弱电下
地、道路黑化和
人行道建设等。

11911900.0000 吕开雷

梓潼县汇智水务
有限公司

绵阳市梓潼县城市污水处理厂扩
容及乡镇污水管网项目建设一期
勘察设计

20220607

一期改建提标仙
峰、玛瑙、许
州、石牛、双板
等 5个乡镇的污
水处理设施，
由 B 标提到 A
标；铺设
DN3001200 污
水收集管网 156
公里，新建污
水运行监管平台
。

3060000.0000 吕开雷

越西县住房和城
乡建设局

越西县环卫一体化设施建设项目
勘察设计

20220109

建设乡镇生活垃
圾无害化处理
厂，包含厂房、
管理室和配电
室、渗透液处理
区、危费和可回
收垃圾堆放区、
待处理垃圾堆放
区和炉灰堆放
区，对生活垃圾
采用无害化高温
热解工艺，达到
无害化处理 190
顿/填生活垃
圾。建 11 座乡
镇生活污水处理
站及设施设备、
总规模
6100m³/d，配套
建设污水管网及
入户管及其他附
属工程。

5090000.0000 黄吉利

第二中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）项目负责人

第二中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）技术负责人

第三中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）项目负责人

开平市古镇新城
投资有限公司

开平市赤坎镇污水处理厂扩容及
新区配套管网工程(二期工程)勘
察

20220305 20220510

西起 325 国道，
东至德业路，北
起赤坎二路，南
至赤坎大道，二
期范围面积约为
88.8 公顷。二期
污水管网主要沿
德业路、赤坎一
路、赤坎二路、
赤坎三路、赤坎
大道及相交支路
敷设，采用重力
流输送，下游接
入已建成的一期
污水管网。污水
管线设计管径为
D400mm~D600mm，
总长度约为
7.5km。

307000.0000

石大能源(鸡西)
有限公司

鸡西天和焦化干熄焦余热回收综
合利用项目边坡支护工程勘察

20240401 20240415

鸡西天和焦化干
熄焦余热回收综
合利用项目边坡
支护工程的详细
勘察

90000.0000

安徽南陵经济开
发区管理委员会

南陵经济开发区大工山路延伸段
工程(申泽医院配套道路工程)设
计

20220210 20230104

主要服务内容包
括:项目建议
书、可行性研究
报告、方案设计
(包括与 S457 搭
接开口方案)、
勘察及测绘、初
步设计及概算、
施工图设计及图
审。本项目方案
设计(包括与
S457 搭接开口
方案)。

79980.0000 栗山

鸡东县住房和城
乡建设局

鸡东县 2022 年供热老旧管网改
造工程项目设计

20220426 20221115

鸡东县 2022 年
供热老旧管网改
造工程项目设采
暖管道共
9580m。

252000.0000 慕志毅

第三中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）项目负责人

第三中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）技术负责人

其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况

投标人名称

投标报价（元）或否决投标依据
条款（投标文件被认定为不合格
所依据的招标文件评标办法中的
评审因素和评审标准的条款）

经评审的投标价（元）或否决投
标理由（投标文件被认定为不合
格的具体事实,不得简单地表述为
未响应招标文件实质性内容、某
处有问题等）

综合评估得分或备注

蓝创工程设计有限公司
勘察报价：890903.55元，设计报
价：3939505.80元

/ 71.24

正道设计有限公司
无勘察业绩，不满招标文件要
求。

无勘察业绩，不满招标文件要
求。

无

其它需公示的内
容

监督部门名称及
监督电话

项目审批部门:达州市发展和改革委员会 联系电话:08182392410

行业主管部门:达州市住房和城乡建设局 联系电话:08185907062

异议投诉注意事
项

1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。
招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。 2.投标人或者其他利害关系人
认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向有关行政监督部门投诉。投
诉前应当先向招标人提出异议，异议答复期间不计算在前款规定的期限内。投诉书应当符合《工程建设项目招标投
标活动投诉处理办法》规定。 3.对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理，涉
及评标错误或评标无效的由项目审批部门负责受理。 4.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉
的，由最先收到投诉的行政监督部门负责处理。 5.应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的
投诉，有关行政监督部门不予受理；投诉人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，
给他人造成损失的，依法承担赔偿责任。

招标人主要负责人签字、盖单位章: 招标代理机构主要负责人签字、盖单位章 :

注：1.实行电子评标的，中标候选人公示的内容作为评标报告的一部分，由评标软件自动生成，评标委员会复核，招标人或其委托的招标代理机
构电子签名和签章确认；还没有实行电子评标的，招标人应根据公示标准文本要求，严格按评标报告和投标文件真实完整地填报公示信息，不得
隐瞒、歪曲应当公示的信息，并对填写的中标候选人公示内容的完整性、真实性、准确性和一致性负责。表中所有空格内容均须填写，不得空
白，如确实不须填写或无法填写，应在空格中填写“无”。

2.中标候选人是联合体的，“中标候选人名称”中联合体各方的名称均应填写。

3.表中的“中标候选人类似业绩”和“中标候选人项目负责人类似业绩” 应填写中标候选人在投标文件中所附所有业绩。

4.表中的“项目负责人”施工招标指项目经理、监理招标指项目总监等；表中的“项目技术负责人”是指项目主要技术人员或项目总工，如设计中只
有多个专业技术负责人，应都作为项目技术负责人，扩展表格，分别填写。

5.表中的“开工日期”和“竣工日期”、“交工日期”以各有关行政监督部门相关规定为准。

6.日期（年月日）的格式统一以阿拉伯数字表示。如：2015年9月1日，填写为20150901； 2015年9月，填写为201509；再如2015年，填写为
2015，2015/9/15 9:00:00填写为20150915－9:00:00。

7.表中的“合同价格”，是指承包人按合同约定完成了包括缺陷责任期内的全部承包工作后，发包人应付给承包人的金额，包括在履行合同过程中
按合同约定进行的变更和调整。元指人民币元。

8.表中的“建设规模”采购招标应填写主要货物的数量、类型、规格等技术参数。

9.参与投标的所有投标人都需要公示，除中标候选人之外，其他投标人在“其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况”中填写。没有被否决的
投标，填写投标人名称、投标报价（元）、经评审的投标价（元）、综合评标得分；被否决的投标，填写投标人名称、否决投标依据条款、否决
投标理由、备注。

10.所有的评标委员会成员（含业主评标代表）都需要填写；评标委员会成员有多个单位的，都需要填写。

11.投标人认为评标委员会对本单位的评审可能存在错误的，可以在公示期内要求招标人提供评标报告中关于本单位的评审内容，招标人在收到
投标人申请之日起，3日内予以答复。招标人不得泄露其他投标人相关的评标内容。

12.中标候选人公示纸质文本招标人须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。


